28.09.2020 г.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
учрЕждЕниЕ dимнАзия.Nь 1б4>

прикАз

г. Зеленогорск N9 408

Об утверждении состава рабочей группы
учителей нача,rьной школы
по апробации технологии смешанного обучения

На основании результатов краевого конкурсного отбора базовых школ для участия
в апробации инновационных моделей обучения в сфере внедрения технологии
смешанного обучения в начальной/основной школе с использованием возможностей
онлайн платформ в условиях построения цифровой образовательной среды школь]
(Приказ КГАУ ДПО <Красноярский краевой институт повышения квшlификации и

профессиона-гlьной переподготовки работников образования) <Об утверждении списка
школ для г{астия в апробации инновационных моделей обучения в сфере внедрения
технологии смешанного обучения в начаJIьной/основной школе с использованием
возможностей онлайн платформ в условиях построения цифровой образовательной среды
школы> от 21 октября 2019 г. Nч 342) и на основе анализа результатов работы груIIпы
предьцущего состава в 20l9-2020 учебном году,

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Изменить состав рабочей группы учителей по апробации смешанного обучения с

использованием возможностей образовательной онлайн платформы Яндекс.Учебник в

начzUIьнои школе
,Щолжность

2. Назначить куратором аtlробации зilместителя директора по УВР Порсеву Н.В
3. Контроль за выполнением приказа остчlвляю за собой.

.Щиректор Н.Н. Губанова

Ns
лlл

ФИО (полностью)

учитеJlь начаJIьных классовl Лягалова Нина Александровна
2 тишина ольга Вячеславовна учитель начаJtьных классов

и4